
下り便（新潟方面行き）

　 　 ※ 　 　
　便　名　 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 ※17便

　運行会社　 S SＫ E/N N S S N E N/E

バスタ新宿 - - - 13:30 - - 22:40 23:00 23:00

池袋駅東口 7:00 8:00 11:00 14:00 16:00 18:00 23:10 23:30 23:30

下落合駅 7:10 8:10 11:10 14:10 16:10 18:10 23:20 23:40 23:40

練馬区役所前 7:20 8:20 11:20 14:20 16:20 18:20 23:30 23:50 23:50

川越的場 7:50 8:50 11:50 14:50 16:50 18:50 0:00 0:20 0:20

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

湯沢 9:56 10:56 13:56 16:56 18:56 20:56 2:21 2:41 2:41

六日町 10:12 11:12 14:12 17:12 19:12 21:12 2:37 2:57 2:57

小出 10:26 11:26 14:26 17:26 19:26 21:26 2:51 3:11 3:11

小千谷 11:02 12:02 15:02 18:02 20:02 22:02 3:27 3:47 4:02

越路 11:10 12:10 15:10 18:10 20:10 22:10 3:35 3:55 4:10

長岡北 11:17 12:17 15:17 18:17 20:17 22:17 3:42 4:02 ||

長岡駅東口 || || || || || || || || 4:30

五百刈 || || || || || || || || 4:54

栄 11:30 12:30 15:30 18:30 20:30 22:30 3:55 4:15 5:03

三条燕 11:34 12:34 15:34 18:34 20:34 22:34 3:59 4:19 5:07

巻潟東 11:42 12:42 15:42 18:42 20:42 22:42 4:07 4:27 5:15

鳥原 11:52 12:52 15:52 18:52 20:52 22:52 4:17 4:37 5:25

新潟駅前 12:12 13:12 16:12 19:12 21:12 23:12 4:37 4:57 5:45

万代シティバスセンター 12:17 13:17 16:17 19:17 21:17 23:17 4:42 5:02 5:50

佐渡汽船バスターミナル - - - - - - - 5:10 -

便　名 １便 ３便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便

※17便は週末等多客期のみ運行する定期増発便です。

上り便（東京方面行き）

　 　 ※
　便　名 2便 4便 6便 8便 10便 12便 ※14便 16便 18便

　運行会社 N E S S E/N N S S SＫ

佐渡汽船バスターミナル - - - - - - - - -

万代シティバスセンター 6:00 7:00 9:00 12:00 15:00 17:00 22:30 23:00 23:50

新潟駅前 6:05 7:05 9:05 12:05 15:05 17:05 22:35 23:05 23:55

鳥原 6:25 7:25 9:25 12:25 15:25 17:25 22:55 23:25 0:15

巻潟東 6:35 7:35 9:35 12:35 15:35 17:35 23:05 23:35 0:25

三条燕 6:43 7:43 9:43 12:43 15:43 17:43 23:13 23:43 0:33

栄 6:47 7:47 9:47 12:47 15:47 17:47 23:17 23:47 0:37

五百刈 || || || || || || 23:26 || ||

長岡駅東口 || || || || || || 23:55 || ||

長岡北 7:00 8:00 10:00 13:00 16:00 18:00 || 0:00 0:50

越路 7:07 8:07 10:07 13:07 16:07 18:07 0:15 0:07 0:57

小千谷 7:15 8:15 10:15 13:15 16:15 18:15 0:23 0:15 1:05

小出 7:51 8:51 10:51 13:51 16:51 18:51 1:14 0:51 1:41

六日町 8:05 9:05 11:05 14:05 17:05 19:05 1:28 1:05 1:55

湯沢 8:21 9:21 11:21 14:21 17:21 19:21 1:44 1:21 2:11

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

川越的場 10:22 11:22 13:22 16:22 19:22 21:22 4:00 3:40 4:30

練馬区役所前 10:52 11:52 13:52 16:52 19:52 21:52 4:30 4:10 5:00

下落合駅 11:02 12:02 14:02 17:02 20:02 22:02 4:40 4:20 5:10

池袋駅東口 11:17 12:17 14:17 17:17 20:17 22:17 4:55 4:35 5:25

バスタ新宿 - - - - 20:42 - 5:20 5:00 5:50

便　名 2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便 18便

※14便は週末等多客期のみ運行する定期増発便です。

運行会社　S:西武バス（株）　ＳＫ:西武観光バス（株）　N:新潟交通（株）　E:越後交通（株）

※ 7月1日(木)から運行再開となる便です。
7月1日(木)から当面の間、運休となる便です。また、定期増発便も当面の間、上下便とも運休となります。

　　7月1日（木）からの運行時刻表 2021年3月1日改正

長岡・新潟線　
Nagaoka・Niigata Line

 西武バス㈱／西武観光バス㈱／新潟交通㈱／越後交通㈱


